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１２ 介護分野を除く１１分野











国土交通省不動産・建設経済局国際市場課

製造業分野企業向け
特定技能外国人材制度相談窓口

03-5253-8121

整備課 42415

49124
50357

2844

03-5253-8330
03-6744-2159

03-6838-0058

大臣官房新事業・食品産業部食品製造課 03-6744-2397
大臣官房新事業・食品産業部外食・食文化課 03-6744-2053

03-6838-0058

安全政策課




